לפניי בקשתרשותערעורעלפסקדינושלביתהמשפט המחוזי בתל אביב-יפו (סגנית הנשיאה ו' מרוזוהשופטיםש'
בורנשטיין וד' עטר) בעפ"ג 46315-12-19 מיום3.3.2020, שבונדחהערעורהמבקשעלגזר דינו שלביתמשפט השלום

ברמלה (השופט מ' מזרחי) בת"פ 54011-08-16 מיום26.11.2019.

2. המבקש הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף
382(א) לחוק העונשין,התשל"ז–1977.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, בעת שהייתו במאסר בכלא איילון, היכה המבקש יחד עם שותפו לכתב
האישום אסיר אחר (להלן: המתלונן). השניים חבטו בפניו של המתלונן במכות אגרוף ובעטו בפלג גופו התחתון עד שנפל